
                             令和６年（2024 年）５月２４日 

保護者の皆様 

                              札幌市立北園小学校 

                               校長 斎藤 弘樹 

 

明日５／２５（土）運動会の実施について 

  

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動に対しまして、温かいご理解とご協力をいた

だき、深く感謝申し上げます。 

さて、本日午前９時の札幌管区気象台発表によりますと、今晩から明日にかけての

天気予報は、以下の通りです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上の予報を踏まえ、現在、明日の運動会は実施する方向で準備を進めています。  

 

 

 

 

 

 

 

運動会の実施を延期する場合は、５月２５日（土）朝６時２０分ころ、すぐーる配

信及び学校ホームページにてお知らせいたします。 

子どもたちの健康と安全を第一に考えて判断して参ります。保護者の皆様のご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                    

  札幌市立北園小学校（011）721-5245 

児童数配付 

【５月２４日（金）今晩の天気】 

  曇り。 

 

【５月２５日（土）の天気】 

  午前３時ころ、小雨の可能性があるが、すぐにやむ。 

  その後は、次第に雲がとれていき、晴れる。 

◎予想気温 午前６時→９℃。 午前９時→１２℃。 正午→１５℃。 

やや強い北西の風。（８～９ｍ／s） 

 

〈札幌管区気象台「お天気相談室」より ５／２４ 午前９時現在〉 

 

 

しかし、気温が低く季節外れの寒さが予想されていますので、子ども

たちには長袖、長ズボン、ジャンパー等の防寒対策をお願いします。 

保護者の皆様もどうぞ暖かい服装でご観覧いただければと思います。 

 

 

 


